QENDRA KOM‘BE?AREﬂ

E BléNESIT
' Nr. Prot, !

REPUBLIKA E SHQIPERISE \ Da‘é—ai—'—eLm’ Ké
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

i

.

TDOR

BRum

B R R P  B SR AR DR R

. DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE

Nr. 95 Prot Tirané, mé 03.02.2022
Nr. 2188, 2189, 2190, 2191 Dosje

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB — TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyrén Pérmbaruese Gjyqésore Private, prané Zyrés sé¢ Pérmbarimit
Privat “TDR GROUP? sh.p.k, né referim t&€ Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.695 (11233-02292-51-201 6),
t& 1&shuar me daté 08.11.2016 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkodér, Urdhérit t¢ Ekzekutimit
Nr.696 (4841), t& léshuar me daté 08.11.2016 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkodér, Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr.697 (4915), t& léshuar me daté 11.11.2016 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkodér,
Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.702 (4838), t&¢ léshuar me daté 08.11.2016 prej Gjykatés s¢ Rrethit
Gjygésor Shkodér, kam véné né ekzekutim kéto Urdhéra, duke regjistruar né dosjet pérmbarimore
Nr.2188, 2189, 2190, 2191, Daté 04.10.2021, kérkesat e kreditorit kreditorit AMCO Asset
Management Company S.P.A (ish — Societa Per La Gestione Di Attivita — SGA S.P.A) pérfagésuar
me Prokurén Nr.42776/19760, daté 06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO BANKA SHA),
ndaj debitoréve Anton Gurakuqi, Anila Gurakugi, né lidhje me titujt ekzekutiv “Kontraté Kredie me
Pérqindje Interesi t&¢ Ndryshueshme Nr.5701 Rep, Nr.3619 Kol, daté 31.08.2012”, “Kontraté¢ Kredie
Nr.953 Rep, Nr.762 Kol, daté 25.02.2014”, “Kontraté¢ Kredie Nr.683 Rep, Nr.405 Kol, daté
13.02.2013”,“Kontraté Kredie Nr.954 Rep, Nr.762 Kol, daté 25.02.2014”.

| Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin
Nr.1000 Prot, Nr.1001 Prot, Nr.1005 Prot, Nr.1006 Prot, daté 04.10.2021, pér t&€ ekzekutuar
vullnetarisht detyrimet gé pérmbajné Urdhérat e Ekzekutimit, né referim té neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se debitorét, jané njoftuar pér Lajmérimin e Ekzekutimit Vullnetar t& Detyrimit dhe nuk i jané
pérgjigjur respektimit té afatit dhe kérkesave t& kétyre lajmérimeve.

Né kéto kushte né referim té nenit 527 t€ K.Pr.Civile, duhet t& filloj ekzekutimin e
: detyrueshém, duke véné sekuestér mbi asetet e debitorit, né masén qé do té jeté e nevojshme pér
plotésimin e detyrimit.

Per sa me “siper, ne referim te Ligjit Nr.26/2019, daté 08.05.2019 “Per Sherbimin
Permbarimor Gjyqesor Privat”,

&
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URDHEROJ

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi t& gjitha aksionet e zotéruara nga:

» Debitori Anton Zef Gurakugqi, i datélindjes 13.06.1971 né Shoqériné “USAMED” Sh.p.k me
NIPT L22321012Q

» Debitori Anton Zef Gurakugqi, i datélindjes 13.06.1971 né Shoqériné “A.E.-MED12” Sh.p.k me
NIPT L51914004J

» Debitori Anton Zef Gurakugqi, i datélindjes 13.06.1971 né Shogériné “SGM” Sh.p.k me NIPT
L37318011E

» Debitori Anton Zef Gurakuqi, i datélindjes 13.06.1971 né Shoqériné “ALFA Albanian Food
Agency” Sh.p.k me NIPT M06502001L

» Debitorja Anila Eriko Gurakuqi, e datélindjes 26.04.1972 né Shoqériné “ATM” Sh.p.k me
NIPT L81707035A ;

» Debitori Anton Zef Gurakugqi, i datélindjes 13.06.1971 dhe debitorja Anila Eriko Gurakugi, e
datélindjes 26.04.1972 né Shoqériné “PEAK SHPK” Sh.p.k me NIPT L76427003R

2. Pas vénies s& masés s& sekuestros, te informohemi ne lidhje me:

a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.
b) llojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.
c) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

4. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.Il) qe
~ parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

5. Ky urdhér perpilohet dhe mbahet ne disa
drejtén e ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve.

opje, si edhe u njoftohet paléve té cilat kané t&
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